

中国施工企业管理协会

特急

关于补充填报工程建设企业信用评价资料的函

各参评单位：

为

附件：工程建设信用评价企业抗击疫情抵御风险能力测
评表



中国施工企业管理协会信用评价工作委员会

2020年7月10日

附件

工程建设信用评价企业抗击疫情抵御风险能力测评表

基本情况

企业名称		信用等级	
企业类型	<input type="checkbox"/> 国企 <input type="checkbox"/> 民企	企业资质	<input type="checkbox"/> 特级 <input type="checkbox"/> 总包壹级 <input type="checkbox"/> 总包贰级 <input type="checkbox"/> 专业承包
所在省份		所属行业	<input type="checkbox"/> 房建 <input type="checkbox"/> 市政 <input type="checkbox"/> 公路 <input type="checkbox"/> 铁路 <input type="checkbox"/> 港口航道 <input type="checkbox"/> 水利 <input type="checkbox"/> 水电 <input type="checkbox"/> 电力 <input type="checkbox"/> 矿山 <input type="checkbox"/> 冶金 <input type="checkbox"/> 有色 <input type="checkbox"/> 石油化 <input type="checkbox"/> 工 <input type="checkbox"/> 通信 <input type="checkbox"/> 机电 <input type="checkbox"/> 建材 <input type="checkbox"/> 安装 <input type="checkbox"/> 其他

抵御风险情况

调查项目	调查指标	具体做法
	工作方案	<input type="checkbox"/> 成立领导机制 <input type="checkbox"/> 制定专项方案 <input type="checkbox"/> 编制防疫手册
(一) 防疫预案	预案体系	<input type="checkbox"/> 建立相应机制 <input type="checkbox"/> 应急演练 <input type="checkbox"/> 采取封闭式管理 <input type="checkbox"/> 设立隔离观察 <input type="checkbox"/> 室 <input type="checkbox"/> 宿舍工地办公实行分区管理 <input type="checkbox"/> 提供核酸检测
		<input type="checkbox"/> 防疫知识培训 <input type="checkbox"/> 日常体温检测 <input type="checkbox"/> 环境消毒 <input type="checkbox"/> 防疫物资储备

参与投标个数

新签合同额

(三)

新开工工程个数

建设项目

在建工程个数

在建面积

竣工面积

(四)	资金储备率				
	资金回收率				
	银行综合授信				
资金状况	新增贷款				
	流贷及供应链额度				
(五)	生产成本				
	其中：人工成本				
	材料成本				
	机械成本				

	一、资产总额				
	二、流动资产				
	三、非流动资产				
	四、负债总额				
	五、流动负债				
	六、非流动负债				
	七、所有者权益				
	八、实收资本				
	九、资本公积				
	十、盈余公积				
	十一、未分配利润				

Date	Description	Amount	Debit	Credit	Balance	Remarks
2024-01-01	Opening Balance	1000.00			1000.00	
2024-01-05	Payment received	500.00		500.00	1500.00	
2024-01-10	Expense	200.00	200.00		1300.00	
2024-01-15	Deposit	300.00		300.00	1600.00	
2024-01-20	Withdrawal	100.00	100.00		1500.00	
2024-01-25	Transfer	250.00	250.00		1250.00	
2024-02-01	Interest	50.00		50.00	1300.00	
2024-02-05	Payment	400.00	400.00		900.00	
2024-02-10	Deposit	150.00		150.00	1050.00	
2024-02-15	Expense	75.00	75.00		975.00	
2024-02-20	Transfer	200.00	200.00		775.00	
2024-02-25	Payment	300.00	300.00		475.00	
2024-03-01	Interest	25.00		25.00	500.00	
2024-03-05	Deposit	100.00		100.00	600.00	
2024-03-10	Expense	50.00	50.00		550.00	
2024-03-15	Transfer	150.00	150.00		400.00	
2024-03-20	Payment	250.00	250.00		150.00	
2024-03-25	Interest	10.00		10.00	160.00	
2024-03-30	Deposit	50.00		50.00	210.00	
2024-04-01	Expense	20.00	20.00		190.00	

捐赠物品

捐赠单位

捐赠数量

捐赠物品清单

捐赠物品清单

捐赠物品清单

捐赠物品清单

做法及建
议

后疫情时代建筑业
发展危机、挑战与应
对建议